

Reflexiones sobre la
Internacionalización y
Globalización de la Empresa:
Los Recursos Humanos como
factor estratégico y
organizativo, Discurso de
Ingreso del Académico
correspondiente, electo, para
Madrid /

Sáinz Fuertes, Antonio

Real Academia de Ciencias Económicas y Financieras de Barcelona,

1998;

Real Academia de Ciencias Económicas y Financieras, 1998

Monografía

https://rebiunoda.pro.baratznet.cloud: 28443/Opac Discovery/public/catalog/detail/b2FpOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTMwMTI4MjUBPOmVzLmJhcmF0aW9uOmvzLmJhcmF0aW9uOmv

Título: Reflexiones sobre la Internacionalización y Globalización de la Empresa Los Recursos Humanos como factor estratégico y organizativo, Discurso de Ingreso del Académico correspondiente, electo, para Madrid Ilmo Sr. D. Antonio Sáinz Fuertes

Editorial: Barcelona Real Academia de Ciencias Económicas y Financieras de Barcelona 1998 Barcelona Real Academia de Ciencias Económicas y Financieras 1998

Descripción física: 77 p.; 21 cm

Mención de serie: Publicaciones de la Real Academia de Ciencias Económicas y Financieras

Materia: Empresa- Recursos Humanos

Baratz Innovación Documental

- Gran Vía, 59 28013 Madrid
- (+34) 91 456 03 60
- informa@baratz.es